
1 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „OZ“) 

 

I. Smluvní strany 

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje 

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh 

IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH) 

Zastoupený: plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, krajským ředitelem  

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

Ing. Zdeněk Uchal´ 

Sídlo/Místo podnikání: Krátká 1048/3, 724 00 Ostrava, Stará Bělá 

IČO: 43561951 DIČ: xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „prodávající“) 

 

II.  Předmět smlouvy 
1. Předmětem této smlouvy je dodání 2 ks komplet setu základního nářadí pro údržbu 

zásahových technických prostředků a objektu IVC Ostrava-Jih (dále jen „zboží“) – bližší 

specifikace uvedena v příloze č. 1. 

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží. 

Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují, a doprava zboží do místa plnění. 

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle bodu III. této 

smlouvy. 

3. Dodací lhůta: do 30. 11. 2016. 

4. Místo plnění (místo předání zboží): IVC Ostrava-Jih, Kaminského 636/12, Nová Bělá. 

5. Osoba pověřená kupujícím k převzetí zboží: xxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 

cena bez DPH      90.842,98 Kč 

DPH 21 %      19.077,02 Kč 

cena včetně DPH    109.920,00 Kč 

   

2. Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí 

zboží. 

3. Podkladem pro úhradu kupní ceny dodaného zboží bude faktura, která bude obsahovat náležitosti 

daňového dokladu podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také „faktura“). Kupující tímto souhlasí s použitím daňového dokladu 

v elektronické podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na kupní cenu. 

4. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:  

a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy  

b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno 

c) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace 

d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně 

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že zboží 

podle této smlouvy bylo řádně dodáno. 

5. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této smlouvy. Faktura 

bude vystavena na adresu kupujícího, tj. Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh. Lhůta 

splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury 



2 

 

kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, 

smluvních pokut, náhrad škody aj.). 

6. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu kupujícího na ul. Výškovická 40, 700 30 

Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: 

uctarna@hzsmsk.cz. 

   

IV. Jakost, záruka za jakost, vady zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými touto 

smlouvou a podle technických parametrů a obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. 

Smluvní strany se dohodly na I. jakosti dodaného zboží. 

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.  

 

V. Sankční ujednání 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

 

VI. Závěrečná ujednání 
1. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit tuto 

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě. 

2. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 

uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této 

smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní smlouvy a podepsány 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění. 

 

 

Ostrava dne 17.10.2016                                                  Ostrava dne 30.09.2016 

 

 

 

……………………………………                                   …………………………………. 

                za kupujícího                                                                 za prodávajícího 

          plk. Ing. Zdeněk Nytra           Ing. Zdeněk Uchal´ 

               krajský ředitel                                               
 

 

 

 

 

 

mailto:uctarna@hzsmsk.cz


3 

 

Příloha č. 1 – specifikace předmětu plnění 

 

 
 Dodavatel: Nabídka číslo: 71604255 

Zdeněk Uchal - Nářadí Tona Datum nabídky: 04.08.2016 
Poděbradova 58/3209 
702 00  Ostrava Odběratel: 

Tel.: 596 126 581 Fax: 596 113 294 
IČO: 435 61 951 DIČ: CZ 610 617 6208 HZS 

MORAVSKOSLEZSKE
HO KRAJE  

VERZE 1  VYSKOVICKA 40  
700 30  OSTRAVA-ZABREH  

artikl popis počet cena /j bez DPH sazba DPH celkem 

13788 SKRIN 
MONTAZNI 
VYBAVENA 
E220326T 

1,00 34885,00 28830,58 21 34885,00 

2118 AKU-
SROUBOVAK 
ASV 14-2A 
1,5Ah  

1,00 5490,00 4537,19 21 5490,00 

2038 BRUSKA 
UHLOVA 
125MM EBU 
13-9  

1,00 3490,00 2884,30 21 3490,00 

2018 VRTACKA 
EVP 13 E-2H3  

1,00 3590,00 2966,94 21 3590,00 

941 SVITILNA 
PRENOS.230
V/11W 
ZARIVKA 

1,00 300,00 247,93 21 300,00 

121238 KARTAC 
RUCNI 
295X145/25m
m 5-RADY 

1,00 50,00 41,32 21 50,00 

53980 PILKA NA 
KOV  

1,00 375,00 309,92 21 375,00 

4113 HASAK NA 1,00 300,00 247,93 21 300,00 



4 

 

TRUBKY SE 
STAV.SROUB
EM  

81504 SADA 
VRTAKU 
HSS-G 25dl  

1,00 1040,00 859,50 21 1040,00 

4129 KLADIVO 
ZAMECNICKE  

1,00 320,00 264,46 21 320,00 

15085 PILNIK 
DILENSKY 
KRUHOVY-
ergo  

1,00 170,00 140,50 21 170,00 

15058 PILNIK 
DILENSKY 
TRIHRANNY-
ergo  

1,00 210,00 173,55 21 210,00 

15051 PILNIK 
DILENSKY 
CTYRHRANN
Y  

1,00 195,00 161,16 21 195,00 

15107 PILNIK 
DILENSKY 
USECOVY-
ergo  

1,00 240,00 198,35 21 240,00 

15016 PILNIK 
DILENSKY 
PLOCHY-ergo  

1,00 230,00 190,08 21 230,00 

15130 SADA 
PILNIKU 
JEHLOVYCH 
180/2  

1,00 630,00 520,66 21 630,00 

11175 INTERLOCK 
18MM akce  

1,00 190,00 157,02 21 190,00 

13640 1/2"NASTAVE
C 75MM  

1,00 205,00 169,42 21 205,00 

7360 KLIC 
STAVITELNY 
SIKA,KNIPEX  

1,00 1780,00 1471,07 21 1780,00 

11227 NUZKY NA 1,00 315,00 260,33 21 315,00 



5 

 

PLECH 
PRAVE 
250mm  

122370 MERITKO 
OCELOVE 
300mm 
OHEBNE  

1,00 50,00 41,32 21 50,00 

50263 MERITKO 
500X30X1mm  

1,00 150,00 123,97 21 150,00 

28252 METR 
SVINO.2M/16 
PROFI 
PROTECO  

1,00 40,00 33,06 21 40,00 

28256 METR 
SVINO.7,5M/2
5 PROFI 
PROTECO 

1,00 100,00 82,64 21 100,00 

13458 3/8"HLAVICE 
NA SVICKY 
14MM  

1,00 180,00 148,76 21 180,00 

13772 F1/2"-
M3/8"REDUK
CE  

1,00 89,00 73,55 21 89,00 

13603 1/2"HLAVICE 
21 NA 
VYMENU 
SVICEK  

1,00 166,00 137,19 21 166,00 

13602 1/2"HLAVICE 
16 NA 
VYMENU 
SVICEK  

1,00 180,00 148,76 21 180,00 

Základ DPH S DPH 
V Ostravě dne 04.08.2016 Bez DPH 0% 0,00 0,00 0,00 

vystavil(a) MOKROSOVA Snížená sazba 
15% 

0,00 0,00 0,00 

Základní sazba 21% 45421,40 9538,60 54960,00 

Celkem 45421,40 9538,60 54960,00 

Razítko a podpis 

 


